关于广医成教学生参加网络授课的通知

广州医科大学（河源教学点）全体成教在读生：

广州医科大学远程教育平台现已开通网络授课，所有在读学生均可凭学号登入该平台进行学习，平台网址为：http://120.236.166.136/userLogin.jsp 。登入账号：学号  初始密码：学号  。 （注：部分学生电脑若不能正常播放，则需进入：

     http://120.236.166.136/entity/student/operation_instruction.jsp

找到插件安装失败项，下载并安装插件后再重新进入即可）

    登录步骤：

    希望全体同学踊跃参加！特此通知！
河源市卫生学校继续教育中心

2017年03月08日

选中目标课程点击：开始学习

当前学习课程

凭学号登入

进入学生工作室后点击：视频学习